

# **B-L Holding ApS**

Bukkeballevvej 13A, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 34 70 64 84

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2023.

---

Mette Vibeke Bruyant-Langer  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	B-L Holding ApS Bukkeballevvej 13A 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 34 70 64 84
	Stiftet: 16. september 2012
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Stephen Bruyant-Langer Mette Vibeke Bruyant-Langer
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består af at drive holdingvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -3.080 t.kr. mod 1.559 t.kr. sidste år. Resultatet er særligt påvirket af kursudviklingen i selskabets aktieportefølje, som i året ikke har været gunstig. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.420</b>	<b>-11.709</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	66.479	193.608
Andre finansielle indtægter	525	1.767.327
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.161.234	-3.725
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.104.650</b>	<b>1.945.501</b>
2 Skat af årets resultat	24.647	-386.078
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.080.003</b>	<b>1.559.423</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-33.521	93.608
Overføres til overført resultat	0	1.465.815
Disponeret fra overført resultat	-3.046.482	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.080.003</b>	<b>1.559.423</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	754.729	888.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>754.729</u>	<u>888.250</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>754.729</u></b>	<b><u>888.250</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	30.092	37.332
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	24.647	53.504
Tilgodehavender i alt	<u>54.739</u>	<u>90.836</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.194.796	6.731.724
Værdipapirer i alt	<u>3.194.796</u>	<u>6.731.724</u>
Likvide beholdninger	434.154	31.115
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.683.689</u></b>	<b><u>6.853.675</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.438.418</u></b>	<b><u>7.741.925</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	674.729	708.250
Overført resultat	2.713.346	5.759.828
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.488.075</b>	<b>6.568.078</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	950.343	1.173.847
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	950.343	1.173.847
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>950.343</b>	<b>1.173.847</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.438.418</b>	<b>7.741.925</b>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	614.642	4.294.013	5.008.655
Resultatandel	<u>0</u>	<u>93.608</u>	<u>1.465.815</u>	<u>1.559.423</u>
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	708.250	5.759.828	6.568.078
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-33.521</u>	<u>-3.046.482</u>	<u>-3.080.003</u>
	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>674.729</u></b>	<b><u>2.713.346</u></b>	<b><u>3.488.075</u></b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.161.234	3.725
	<u><b>3.161.234</b></u>	<u><b>3.725</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-24.647	386.078
	<u><b>-24.647</b></u>	<u><b>386.078</b></u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	80.000	80.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>
Opskrivninger 1. januar 2022	808.250	764.642
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	66.479	193.608
Udbytte	-200.000	-150.000
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<u><b>674.729</b></u>	<u><b>808.250</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>754.729</b></u>	<u><b>888.250</b></u>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos B-L Holding ApS
The Personal Business Plan ApS, Hørsholm	100 %	754.736	66.486	754.729

### 4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022	3.194.796
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-3.160.701</u>

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
